Rogoźno, soch., Domaniewice
ws ab pa

Progoszno

Solby/arypina¹ (1445) 15 1/2

Vincentius archiep. fructuosam villam Dobyrie
in loco dicto Progoszno inter limites villarum Kram
pa. et Domańyeviere, Skarathkowie in
crude radice exposuit locumdam et extir
pandam vendens scollitiam Martinus Sam
fundus scollitiae tres mansos liberos pro tribus
campis extirpandos, Archiep. dedit facultatem
piscinam in hereditate erigendam in qua
liberum erit cui, suis capitaneisque castri et
advocato pisces prandere. et piscari

M. Vis. B. Q. s. 111

(Hemite chrusilividue)

Prograssino

Soddy/aryp.

2 [1445] 15M/12

Licebit Martino feras et volucres infra limites
dictae villae venari et aucupari et robore
pro aedificiis et ligna pro foco in silvis
et bosvis nostris excideri. Kmettores deci
mam manipulareu solvent acrips. Scottus
rectori ecclesie parochialis
Debita scotteti. solutiones kmettorum.

nl. Vis. B. a. s. M.

Rogoszno

Not. par. 1458) 15.11/12

Johannes archiep. contentando Martimum advo-
catum pro agris per eum extirpatis, exces-
centias agrorum inter excrescentias Kmethonum
de Rogoszno ex una et agros Kmethonum de
Craupa incipiendo a magno lapide
in fine excrescentiarum Kmethonum iacente
usque ad magnum pinum, in parte extirpatas
et in parte non, et aliam partem agrorum
sive excrescentiarum consistentem penes rivu-
lum, qui decurrit circe agros Kmethonum de
Skarad Korire et penes agros villae Domonowice

ut Vis. B. 2 112

e. d. n

Rogoszno

Sodyarogopin 2 (1458) ^{15th}/₁₂

et excrescentias communes ~~metallorum~~
de Rogoszno ita late et longe sicut haec
termini consistunt damus et largimus
et dictae advocatiae incorporamus

W. Vis. B. A. s. 112

Rogoszno sock. / arcybpa (1487) (1511/12)

Vicarii eccl. coll BMV Lovicrensis
habetit decimas in R. : manipulum
et decimam vini ibidem pecuniam per
duos grossos de quolibet manso

hl. Vis: B. A s. 17

Soch/arabylin

Rogoźno

(1467, XVIII)

Decimarum R.^{s)} ad vicarios collegia-
tae Lovic.

8) Rogoźno, w. par. Domaniewice

Rybus, Reg.

Zapewne Sochacz. dobra Arcybisk.

Rogosno (1471)

laboriosus de R., adv. wyschynowo & warsza
Borkowicz

W Śniawo przy granicy
2. kwiaty.

(datum in Warochonia)

NR 8, 5r.

Rogoźno

(r. 1478, XVIII)

Decimarium R. ad vicarios Loviciensis

Rybus Reg.

Rogozno

(r. 1481, XVIII)

Decimarum R. ad vicarios Loviceni-
ses.

Rybus Reg.

Rogoszno

1541/12

Hereditas R. continet XVIII mansos kmet-
thotiales, omnes possessos, Advocaticales
mansos tres

Decimum privilegium dicitur quod de agris
kmetthotialibus dari debetur pro mensa
archiepiscopi, nunc datur vicariis ad
ecclesiam collegiatam b. Virginis Marice
in Lomier. Solutiones kmetthorum
Tabernae duae hereditarie. Ortolani non
sunt. granices cum nobilitate non
habent.